
ZAP Priimek in ime Kraj Pošta Sorta Kategorija Letnik Vinska Gorica OCENA
Ž  a  m  e  t  n  a     Č  r  n  i  n  a     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 PAVLIN Brane Mačkovec 6 8000 Novo mesto Žametna Črnina Suho 2015 Trška Gora 16,53

2 KERMC Roman Goriška vas 21 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Segonje 16,37

3 VIDE Janez Tomažja vas 11 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Vinji vrh 16,33

4 BLATNIK Peter Hrastulje 48 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Telče 16,27

5 ZAGOREC Jože Gorenje Dole 7 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Telče 16,23

6 MRGOLE Jožef Telče 19 a 8295 Tržišče Žametna Črnina Suho 2015 Bojnik 16,17

7 JUREČIČ Jože Zloganje 30a 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Segonje 16,07

8 GROS Franc Štrit 10B 8276 Bučka Žametna Črnina Suho 2015 Sela 15,87

9 KIRAR Marko Dobruška vas 20 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Vinji vrh 15,70

10 PIRC Borut Čučja mlaka 4 8275 Škocjan Žametna Črnina Suho 2015 Vinji vrh 15,67
C  V  I  Č  E  K     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 TURK Fani Nad Krko 18 8222 Otočec CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,23

2 LENART Janez Tomažja vas 67 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,17

2 OBERČ Marjan Tomažja vas 13 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Zabukovje 16,17

2 HOČEVAR Drago Dolnja Stara vas 6 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,17

2 OBERČ Jožica Tomažja vas 11 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,17

2 KIRN Mirko Goriška vas 3 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Hrastenk 16,17

2 Kmetija MEDLE Dolenji Suhadol 17 8321 Brusnice CVIČEK 3 Suho 2015 Tolsti vrh 16,17

8 VIDE Janez Tomažja vas 11 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,13

8 Kmetija RUPAR Telčice 6 8275 Škocjan CVIČEK 2 Suho 2015 Telče 16,13

8 JERIČ Robert Tomažja vas 32 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,13

8 ŠRIBAR Roman Dobruška vas 21 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,13

8 ILAŠ Boris Zloganje 24 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Križe 16,13

8 ŠKRBEC Rado Dolenji Suhadol 8 8321 Brusnice CVIČEK 1 Suho 2015 Tolsti vrh 16,13

8 Kmetija RUPAR Telčice 6 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Telče 16,13

15 MOJSTROVIČ Anton Dobrava 44 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,10

15 MARTINČIČ Martin Mala Hubajnica 7a 8293 Studenec CVIČEK 1 Suho 2015 Zrečen dol 16,10

17 BLATNIK Peter Hrastulje 48 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Telče 16,07

18 ŠKOF Jože Tomažja vas 16 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,03

18 KIRN Mirko Goriška vas 3 8275 Škocjan CVIČEK 2 Suho 2015 Hrastenk 16,03

18 ŠTIMPFEL Drago Žalovče 6 8220 Šmarješke Toplice CVIČEK 1 Suho 2015 Žalovče 16,03

18 JENE Franci Križ 52 8295 Tržišče CVIČEK 1 Suho 2015 Nova Gora 16,03

22 SMREKAR Franci ml. Stara Bučka 3 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Hrib 16,00

22 RAK Gregor Laze pri Boštanju 3 8294 Boštanj CVIČEK 1 Suho 2015 Križ 16,00

22 Kmetija MEDLE Dolenji Suhadol 17 8321 Brusnice CVIČEK 1 Suho 2015 Tolsti vrh 16,00

22 MATKO Franci. Male Poljane 13 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Lepistan 16,00

22 MATKO Franci. Male Poljane 13 8275 Škocjan CVIČEK 2 Suho 2015 Lepistan 16,00

22 KERMC Roman Goriška vas 21 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Segonje 16,00

28 LUZAR Jože Škocjan 72 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Pijana gora 15,97

29 MOJSTROVIČ Zvone Sela 44 8351 Straža CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,93

29 CIMERMAN Jože Hrastulje 49 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,93

29 MOJSTROVIČ Dušan Dobrava 44 8275 Škocjan CVIČEK 2 Suho 2015 Vinji vrh 15,93

29 PERŠE Franci Zbure 8220 Šmarješke Toplice CVIČEK 1 Suho 2015 Bojnik 15,93

33 PETERLIN Slavko Vinji vrh 34 8220 Šmarješke Toplice CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,90

33 MEGLIČ Robert Slavka Gruma 11 8000 Novo mesto CVIČEK 1 Suho 2015 Bojnik 15,90

33 DULC Jože Stranje 7 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,90

33 TRAMTE Ivan Škocjan 2a 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Zagradska gora 15,90

37 MEDVEŠČEK Ciril Bohoričeva 13 8250 Brežice CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,87

38 CVELBAR Stane Grmovlje 9 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,83

38 PETKOVŠEK Martin Zloganje 20 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Segonje 15,83

40 GROS Franc Štrit 10B 8276 Bučka CVIČEK 2 Suho 2015 Sela 15,80

40 PETERLIN Boštjan Vinji vrh 34 8220 Šmarješke Toplice CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,80

42 KIRAR Marko Dobruška vas 20 8275 Škocjan CVIČEK 2 Suho 2015 Vinji vrh 15,73

43 Kmetija MEDLE Dolenji Suhadol 17 8321 Brusnice CVIČEK 2 Suho 2015 Tolsti vrh 15,70

44 PIRC Ivan Čučja mlaka 4 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,60



ZAP Priimek in ime Kraj Pošta Sorta Kategorija Letnik Vinska Gorica OCENA

45 KOCJAN Jože Stara Bučka 8 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Hrib 15,47

46 KOCJANČIČ Ivan Starine 10 8222 Otočec CVIČEK 1 Suho 2015 Zagradska gora 15,40

47 OBERČ Marjan Hrib 8220 Šmarješke Toplice CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,27

48 PETERLIN Matjaž Bela cerkev 31 8220 Šmarješke Toplice CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,07
D  e  ž  e  l  n  o     r  d  e  č  k  a  s  t  o     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 VOVKO Jože Velike Poljane 10 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Sevca 16,30

2 SMREKAR Franci Stara Bučka 3 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Hrib 15,90

3 JAN Stanislav Dobruška vas 18 8275 Škocjan CVIČEK 2 Suho 2015 Vinji vrh 15,90

4 Družina VOVK Zavinek 15 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,80

5 HOČEVAR Jože Dolenje Dole 20 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Telče 15,67

6 BREGAR Anton Hudenje 5 8275 Škocjan CVIČEK 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,50
D  o  l  e n  j  s  k  o     r  d  e  č  e    -     S  u  h  o     -     l  e  t   n  i  k     2  0  1  5

1 ŠKOF Jožica Tomažja vas 16 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,40

2 VDOVČ Robi Tomažja vas 7 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,23

3 PETKOVŠEK Martin Zloganje 20 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Segonje 16,23

4 DRČAR Peter Gomila 8a 8233 Mirna Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Zagradska gora 16,07

5 ALEŠNIK Anton Velike Poljane 25a 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Hrib 16,07

6 ŠTRAZBERGER Stanko Zloganje 35 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Malkovec 16,03

7 TRAMTE Anton Zloganje 46 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Telče 15,90

8 BREGAR Anton Hudenje 5 8275 Škocjan Dolenjsko rdeče 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,63
M  o  d  r  i     p  i  n  o  t     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 TURK Fani Nad Krko 18 8222 Otočec Modri pinot Suho 2015 Čelevec 16,98
M  o  d  r  a     F  r  a  n  k  i  n  j  a    -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 SMREKAR Franci Stara Bučka 3 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Hrib 17,86

2 BOBIČ Vinko Sela 3 8220 Šmarješke Toplice Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh - Nebesa 17,78

3 OBERČ Marjan Tomažja vas 13 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Zabukovje 17,62

3 TRAMTE Franci Zloganje 27 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Telče 17,62

5 SMREKAR Franci ml. Stara Bučka 3 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Hrib 17,60

6 BLATNIK Peter Hrastulje 48 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Telče 17,50

7 VOVKO Jože Velike Poljane 10 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Sevca 17,46

7 PETERLIN Matjaž Bela cerkev 31 8220 Šmarješke Toplice Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh 17,46

9 JENE Franci Križ 52 8295 Tržišče Modra Frankinja 1 Suho 2015 Nova Gora 17,42

10 MATKO Franci. Male Poljane 13 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Lepistan 17,40

11 VIDE Janez Tomažja vas 11 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh 17,38

12 KERMC Roman Goriška vas 21 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Segonje 17,30

13 VRČEK Roman Grmovlje 47 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh 17,26

14 družina MEHAK Gorenje dole 22 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Telče 17,24

15 ŠTRAZBERGER Stanko Zloganje 35 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Malkovec 17,16

16 LUZAR Jože Škocjan 72 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Pijana gora 17,14

16 KOCJAN Jože Stara Bučka 8 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Hrib 17,14

18 KRALJ Alojz Zagrad 33 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Bojnik 17,12

19 PETERLIN Slavko Vinji vrh 34 8220 Šmarješke Toplice Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh 17,08

20 GOLE Drago Križ 13 8295 Tržišče Modra Frankinja 1 Suho 2015 Artiče 17,06

21 MOJSTROVIČ Dušan Dobrava 44 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh 17,00

22 JUREČIČ Jože Zloganje 30a 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Segonje 16,96

23 ZAGOREC Jože Gorenje Dole 7 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Telče 16,88

24 RAK Gregor Laze pri Boštanju 3 8294 Boštanj Modra Frankinja 1 Suho 2015 Križ 16,66

25 PIRC Ivan Čučja mlaka 4 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,62

26 ŠTIMPFEL Drago Žalovče 6 8220 Šmarješke Toplice Modra Frankinja 1 Suho 2015 Žalovče 16,08
M  o  d  r  a     F  r  a  n  k  i  n  j  a    -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  0  9

1 UDOVČ Karel Velike Poljane 25a 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Suho 2009 Draga 18,16
M  o  d  r  a     F  r  a  n  k  i  n  j  a    -     B  a  r  i  q  u  e     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 VIDE Janez Tomažja vas 11 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Barique 2015 Vinji vrh 17,90
M  o  d  r  a     F  r  a  n  k  i  n  j  a    -     B  a  r  i  q  u  e     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  4

1 KIRAR Marko Dobruška vas 20 8275 Škocjan Modra Frankinja 1 Barique 2014 Vinji vrh 18,14
R  o  s  e     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 PREŠERN Toni Dobruška vas 16 8275 Škocja Rose Suho 2015 Vinji vrh 15,50
K  r  a  l  j  e  v  i  n  a     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k    2  0  1  5
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1 VIDE Janez Tomažja vas 11 8275 Škocjan Kraljevina Suho 2015 Vinji vrh 16,64
D  o  l  e  n  j  s  k  o     b  e  l  o     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 DULC Jože Stranje 7 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,72

2 PIRC Borut Čučja mlaka 4 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,64

2 Družina VOVK Zavinek 15 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,64

4 PETERLIN Janez Bela cerkev 31 8220 Šmarješke Toplice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,50

5 KIRAR Marko Dobruška vas 20 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,48

6 DRČAR Peter Gomila 8a 8233 Mirna Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Zagradska gora 16,44

7 CVELBAR Stane Grmovlje 9 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,36

8 Kmetija MEDLE Dolenji Suhadol 17 8321 Brusnice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Tolsti vrh 16,32

9 ŠKRBEC Rado Dolenji Suhadol 8 8321 Brusnice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Tolsti vrh 16,30

10 MATKO Franci. Male Poljane 13 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Lepistan 16,26

10 GROS Franc Štrit 10B 8276 Bučka Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Sela 16,26

12 CIMERMAN Jože Hrastulje 49 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,24

12 MOJSTROVIČ Anton Dobrava 44 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,24

14 ANDREJČIČ Darko Zbure 24 8220 Šmarješke Toplice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Bojnik 16,22

15 OBERČ Marjan Hrib 8220 Šmarješke Toplice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,16

16 LENART Janez Tomažja vas 67 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 16,02

17 JUREČIČ Jože Zloganje 30a 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Segonje 15,92

18 BEVC Peter Šmarjeta 56 8220 Šmarješke Toplice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Grčevje 15,88

18 PETERLIN Slavko Vinji vrh 34 8220 Šmarješke Toplice Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,88

20 BUTARA Franc Tomažja vas 8 8275 Škocjan Dolenjsko belo 1 Suho 2015 Vinji vrh 15,70
L  a  š  k  i     R  i  z  l  i  n  g     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 SMREKAR Franci Stara Bučka 3 8275 Škocjan Laški Rizling 1 Suho 2015 Hrib 17,26

2 PETKOVŠEK Martin Zloganje 20 8275 Škocjan Laški Rizling 1 Suho 2015 Segonje 16,92

3 ILAŠ Boris Zloganje 24 8275 Škocjan Laški Rizling 1 Suho 2015 Križe 16,78
Z  e  l  e  n  i     S  i  l  v  a  n  e  c     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 KERMC Roman Goriška vas 21 8275 Škocjan Zeleni Silvanec Suho 2015 Segonje 17,30
B  e  l  i     P  i  n  o  t     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 MATKO Franci. Male Poljane 13 8275 Škocjan Beli Pinot Suho 2015 Lepistan 17,38

2 KOCJANČIČ Ivan Starine 10 8222 Otočec Beli Pinot Suho 2015 Zagradska gora 17,24

3 KRALJ Alojz Zagrad 33 8275 Škocjan Beli Pinot Suho 2015 Bojnik 16,84
C  h  a  r  d  o  n  n  a  y     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 JENE Franci Križ 52 8295 Tržišče Chardonnay Suho 2015 Nova Gora 16,42
S  i  v  i     p  i  n  o  t     -     S  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 DULC Jože Stranje 7 8275 Škocjan Sivi pinot Suho 2015 Vinji vrh 18,04

2 SMREKAR Franci ml. Stara Bučka 3 8275 Škocjan Sivi pinot Suho 2015 Hrib 17,66
L  a  š  k  i     R  i  z  l  i  n  g     -     P  o  l  s  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 ALEŠNIK Anton Velike Poljane 25a 8275 Škocjan Laški Rizling 1 Polsuho 2015 Hrib 17,88
S  a  v  i  g  n  o  n     -     P  o  l  s  u  h  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 PERŠE Franci Zbure 8220 Šmarješke Toplice Savignon Polsuho 2015 Bojnik 17,96

2 MATKO Franci. Male Poljane 13 8275 Škocjan Savignon Polsuho 2015 Lepistan 17,76
Z  e  l  e  n  i     S  i  l  v  a  n  e  c     -     P  o  l  s  l  a  d  k  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 VIDE Janez Tomažja vas 11 8275 Škocjan Zeleni Silvanec Polsladko 2015 Vinji vrh 17,76
B  e  l  i     P  i  n  o  t     -     P  o  l  s  l  a  d  k  o    -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 ANDREJČIČ Darko Zbure 24 8220 Šmarješke Toplice Beli Pinot Polsladko 2015 Bojnik 17,56
K  e  r  n  e  r     -     P  o  l  s  l  a  d  k  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 DULC Jože Stranje 7 8275 Škocjan Kerner Polsladko 2015 Vinji vrh 17,98

2 KIRAR Nada Dobruška vas 20 8275 Škocjan Kerner Polsladko 2015 Vinji vrh 17,70
R  u   m  e  n  i     m  u  š  k  a  t     -     P  o  l  s  l  a  d  k  o     -     l  e  t  n  i  k     2  0  1  5

1 RAK Gregor Laze pri Boštanju 3 8294 Boštanj Rumeni muškat Polsladko 2015 Križ 18,18

2 SMREKAR Franci ml. Stara Bučka 3 8275 Škocjan Rumeni muškat Polsladko 2015 Hrib 18,04

3 OBERČ Marjan Tomažja vas 13 8275 Škocjan Rumeni muškat Polsladko 2015 Vinji vrh 17,92
L  a  š  k  i     R  i  z  l  i  n  g      -     J  a  g  o  d  n  i     i  z  b  o  r     -     s  l  a  d  k  o   -     l  e  t  n  i  k      2  0  1  3

1 OBERČ Jožica Tomažja vas 11 8275 Škocjan Laški Rizling 1 Jagodni izbor - sladko 2013 Vinji vrh 18,94


